

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

23558 *Resolución de la Secretaría de Estado de Infraestructuras, Transporte y Vivienda por la que se anuncia modificación de fechas en la licitación de los contratos de servicios con referencia 30.69/14-2, 30.67/14-2 y 30.64/14-2.*

Advertido errores en el texto de los anuncios de los contratos de referencia 30.69/14-2, 30.67/14-2 y 30.64/14-2 publicados en el BOE nº 146, de 17 de junio de 2014.

Para los contratos de referencia 30.69/14-2, 30.67/14-2 y 30.64/14-2, en el punto 8.a) donde dice: hasta las 11:00 horas del 21 de julio de 2014. Debe decir: hasta las 11:00 horas del 22 de julio de 2014.

Para los contratos de referencia 30.69/14-2 y 30.67/14-2, en el punto 9.d) donde dice: La oferta técnica se abrirá el 05-08-2014.... Debe decir: La oferta técnica se abrirá el 06-08-2014....

Lo que se hace público para general conocimiento.

Madrid, 24 de junio de 2014.- El Secretario de Estado de Infraestructuras, Transporte y Vivienda, P.D. (Orden FOM/1644/2012, de 23 de julio, BOE del 25), el Subdirector General de Coordinación y Gestión Administrativa, Julián González Cid.

ID: A140034565-1